
Ben BIJ JANSEN

Bourgondische Boterham

Flammkuchen

€3,50
Klassieke Flammkuchen met crème fraîche,
 spek en rode ui

Kaas met Limburgse Stroop

Bieslook Brocante

Homemade Tonijn

Volkoren desem brood met jong belegen kaas,  
appel , Canisius stroop en rucola

Volkoren desem brood met bieslook roomkaas,
schouderham, rucola en basilicum dressing

Volkoren desem brood met huisgemaakte tonijnsalade 
met rode ui, appel, kappertjes en rucola

Soepje

de allerleukste foodtruck voor op feesten en evenementen!

€3,50

€3,50

€3,50

€2,50

Homebrew green tea met crushed ice €2,50

Romige  
courgette 
soep

Iced koffie latte met crushed ice €3,00


